
 

ZZ-2380-86/23                                                                                                            Szczecin, dnia 03.07.2023 r. 

 

 

informacja na Platformę zakupową 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” „Świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem, olejów silnikowych oraz innych 
płynów eksploatacyjnych do pojazdów samochodowych, motocykli oraz silników zaburtowych 
użytkowanych w KWP w Szczecinie”  

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 uPz Zamawiający przekazuje informacje z dnia otwarcia ofert tj. z dnia 

03.07.2023r. w zakresie: 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

1 MANOLI Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

597.970,11 

2. Wojam Sp. z o.o. 

ul. Mireckiego 3A/7M 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

627.766,92 

3.  INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

657.117,32 

4.  PRO AUTO Sp. z o.o. 

ul.. Welecka 2A 

72-006 Mierzyn 

701.151,08 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia to 710.618,81 zł brutto. 

 

 

 

 
 

 

 
wyk. w 1 egz. 

wyk. A.G. 


